ETER
ETER
ETER è la nuova elegante sospensione compatta
a tutta luce che assicura un’emissione omoge-
nea diretta e indiretta grazie al sofisticato siste-
ma ottico di rifrazione.
Il flusso della singola sorgente luminosa viene
parzializzato dal diffusore interno, assicurando

static methacrylate is perfect
for common areas and tran-
sit areas.Thanks to the side
reflectors, it allows you to illu-
minate the rooms evenly.
The double emission is obtai-
ned from a single source, thus
allowing to keep consumption
low.
Illuminare meglio consumando meno!
Brighten better by consuming less!
UGR<16
28
120
55
31W 1419 62CPL31K4 3324 62CPL31K3 3192
62W 1419 62CPL62K4 6283 62CPL62K3 6032
43W 1979 62CPL43K4 4655 62CPL43K3 4468
86W 1979 62CPL86K4 8796 62CPL86K3 8444
54W 2539 62CPL54K4 5985 62CPL54K3 5745
110W 2539 62CPL110K4 11310 62CPL110K3 10857
66W 3099 62CPL66K4 7313 62CPL66K3 7021
135W 3099 62CPL135K4 13823 62CPL135K3 13270
31W 1419 62PG31K4 4936 62PG31K3 4739
62W 1419 62PG62K4 9329 62PG62K3 8956
43W 1979 62PG43K4 6910 62PG43K3 6634
86W 1979 62PG86K4 13061 62PG86K3 12538
54W 2539 62PG54K4 8885 62PG54K3 8529
110W 2539 62PG110K4 16792 62PG110K3 16121
66W 3099 62PG66K4 10859 62PG66K3 10425
135W 3099 62CPL135K4 20524 62PG135K3 19703
POWER           L mm
MODULO LED
LED MODULE